Que la Dirección de Contaduría General emite su información al respecto; 

Por ello el Intendente Municipal en uso de las atribuciones que le son propias: 

DECRETA 

ARTICULO 1ro.: Reconócese y autorízase el pago a favor de la firma TELMEX ARGENTINA S. A., 
por la suma total de $ 1.614,01 (PESOS UN MIL SEISCIENTOS CATORCE, CON UN CENTAVO), 
correspondiente al servicio efectuado en el mes de Octubre de 2015 conforme al siguiente detalle: 
N° de Factura Importe 
0016-07621895 $ 1,614.01 

TOTAL $ 1,614.01 

ARTICULO 2do.: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar -de corresponder en